QUAESTIO LITURGICA

Quomodo dividuatur Vigiliae? Quuae sunt cum jeju-
nio connexae, guae vero non? Quae et quales dicuatur
privilegiatae, quales vero non?

e —— e
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AGENDA IN COLLAYIONE 11.* DIE 20 SEPTEMBRIS

QUAESTIO MORALIS

Sacramenti matrimonii materia et forma. Q.uis mi-
nister et quid de parochi assistentia? Quid parocho
agendum, si spensi jam sint in Ecclesia ad contrahen-
dum, et ex eorum confessione adesse impedimentum de-
prehendat? In celebratione matrimonii quomodo se ge-
rere debet parochus cum his qui notorie in eclesiasticas

censuras inciderint? Facultas Eplscoporum in primo ca-
su inter quinquennales.

CASUS

Paulus confessionem audiens Titii in cognitio-
nem venit nullitatis ipsius matrimonii ex oculto affi-
nitatis impedimento, Rationabiliter timens, ne, si
moneretur, a matrimonio cum publico scandalo re-
cederet, tacet, et eum absolutum dimittit; deinde ve-
ro petiit a S. Poenitentiaria dispensationem in radi-
ce. lvo, viduus, christianus, Petram infidelem duxit
In uxorem, quae fidem accipere cupit, ut cum ipso
matrimonium more christiano contrahere possit. Inte-
rea Joseph, Ivi filius ex priore uxore proveniens, de-
clarat se rem habuisse cum Petra. Quaeritur nunc:
An Paulus, recte egerit in prima parte casus? Secun-
do; an per copulam cum mulieri infideli habitam ra-
sultet impedimentum affinitatis in primo gradu?

QUAESTIO LITURGICA,

Quuid praescribit Rubrica Tit.° 4.° de Missis votivis
Sanctae Mariae et aliis? Quuid est Missa votiva et quo-
modo dividitur?

BURGO DE OSMA.—TIP. DE HIJOS DE JIMENEZ,